АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Вяземский

/ о * £ /г//

Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 20.22 году в рамках муниципальной программы
"Формирование комфортной городской среды" городского поселения
"Город Вяземский" на 2018-2024 год" ■ ' .

В соответствии с Порядком подготовки, общественного обсуждения и
утверждения дизайн-проектов общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 2022-2024 годах в рамках муниципальной • программы
«Формирование комфортной городской среды» городского поселения
«Город Вяземский» на 2018-2024 год», утвержденным постановлением
администрации городского поселения "Город Вяземский" от 30.06.2021
№ 36

1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты общественных территорий,
подлежащих благоустройству в- 2022 году в рамках муниципальной
программы "Формирование комфортной городской среды" городского
поселения "Город Вяземский" на 2018-2024 год".

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского поселения Гаращука А.В.

Глава городского поселения С.В. Хотинец

БР 1911

Пешеходная зона по ул. Орджоникидзе (нечетная сторона)
6 2. Вяземский

У л Дзержинского

&о»
"Э

1
Гр
<§-

У  л Козакова

£3

Тротуар

У  л Коммунистическая

Проект благоустройства территории предусматривает:
-  Устройство асфальтового покрытия
-  УстоойстВо боодюшного камня

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
на благоустройст&о общественной территории

«Общественная территория у МКД
по ул. Ленино, 3.7, ул. Казачья, 3.22, ул. Казачья, 3.28»

ШороЬой проезд

МКД
Ленина, 7

Условные обозначения:
L Y JIj  -  Асфольтиробоние
□  □  -  Монтаж резино&ого покрытия с установкой Детского

игрового комплекса, тренажерного комплекса
r^7i -  Установка скамеек
о  -  Установка урн
0  -  Устройство искусственного освещения на существующих

_______опорах___________________

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
hq благоустройстбо общественной территории

«Зона «Воркаут» В парке г.Вяземский»
В границах ул. Лаза -  ул. КозюкоВа -  ул. Школьная -  ул. Коммунистическая

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
на благоустройство общественной территории

«Зона прогулок и спокойного отбыха В парке г.Вяземский»
В границах ул. Лазо -  ул. КозюкоВа -  ул. Школьная -  ул. Коммунистическая

350600

ЧспоЬные обозначения-

- Беседка декоративная

□  -  Арка ЗекаратиВная

- Клумбы и газоны

- Тротуарная плитка
- Асфальтирование

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
hq благоустройство общественной территории

«Роллейбром» В парке г.Вяземский»
В границах ул. Лазо -  ул. КозюкоВа -  ул. Школьная -  ул. Коммунистическая